
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 224/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29.01.2020 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresach: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych oraz działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz naboru na członków komisji 

konkursowych 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 221 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649  

i poz. 2020), art. 4 ust. 1, pkt 13, pkt 33, art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1, pkt 1, pkt 2 oraz art. 13 ust. 1,  

ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2019r. poz. 688, poz. 1570 i poz. 2020) oraz uchwały Nr XXX/792/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  

5 grudnia 2019r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarte konkursy ofert na realizację zadań 

publicznych:  

1) pn. „Święto Organizacji Pozarządowych” realizowane w trybie powierzenia w roku 2020 

w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych  

oraz działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  wraz z naborem na członków komisji konkursowej; 

2) pn. „Działania o charakterze innowacyjnym w zakresie rozwiązywania problemów 

lokalnych w oparciu o interdyscyplinarne i ponadbranżowe podejście do rozwiązywania 

problemów” realizowane w trybie powierzenia w 2020 roku w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 

określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

wraz z naborem na członków komisji konkursowej;     

3) pn. „Fundusz wkładów własnych” realizowane w trybie wsparcia w roku 2020 w zakresie 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3  

ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wraz z naborem na członków komisji konkursowej; 

4) pn. „Przeprowadzenie ewaluacji funkcjonowania w Gminie Miejskiej Kraków ciał 

dialogu obywatelskiego oraz zespołów zadaniowych z udziałem przedstawicieli trzeciego 

sektora” w trybie powierzenia w 2020 roku w zakresie działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 

ust. 1 pkt l-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z naborem 

na członków komisji konkursowej; 

5) pn. „Przeprowadzenie ewaluacji realizacji przez Gminę Miejską Kraków procedury 

otwartych konkursów ofert na zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań 

publicznych” w trybie powierzenia w 2020 roku w zakresie działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym  



w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

wraz z naborem na członków komisji konkursowej; 

6) pn. „Przeprowadzenie ewaluacji obowiązującej w Gminie Miejskiej Kraków polityki 

lokalowej wobec organizacji pozarządowych”  w trybie powierzenia w 2020 roku w zakresie 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3  

ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wraz z naborem na członków komisji konkursowej; 

7) pn. „Działania wspierające integrację sektora pozarządowego” realizowane w trybie 

powierzenia w roku 2020 w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z naborem na członków 

komisji konkursowej; 

8) pn. „Działania informacyjno – edukacyjne” realizowane w trybie powierzenia w roku 

2020 w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z naborem na członków komisji 

konkursowej; 

9) pn. „Konkurs ofert na wydarzenie/cykl wydarzeń: działalność wspierająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych ze wzmocnieniem tożsamości lokalnej. Beneficjenci: 

mieszkańcy Dzielnicy V Krowodrza” realizowane w trybie powierzenia w roku 2020 w 

zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych  

wraz z naborem na członków komisji konkursowej. 

 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację: 

1) zadania publicznego pn. „Święto Organizacji Pozarządowych” wynosi 70 000, 00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Środki zostały ujęte w planie finansowym 

Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, 

nazwa „Współpraca z organizacjami  pozarządowymi” (GWSMK);  

2) zadania publicznego pn. „Działania o charakterze innowacyjnym w zakresie 

rozwiązywania problemów lokalnych w oparciu o interdyscyplinarne i ponadbranżowe 

podejście do rozwiązywania problemów” wynosi 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100). Środki zostały ujęte w  planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020: 

Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, nazwa „Współpraca z organizacjami  

pozarządowymi” (GWSMK);   

3) zadania publicznego pn. „Fundusz wkładów własnych” wynosi 70 000, 00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, nazwa 

„Współpraca z organizacjami  pozarządowymi” (GWSMK);  

4) zadania publicznego pn. „Przeprowadzenie ewaluacji funkcjonowania w Gminie 

Miejskiej Kraków ciał dialogu obywatelskiego oraz zespołów zadaniowych z udziałem 

przedstawicieli trzeciego sektora” wynosi 40 000, 00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 
00/100). Środki zostały ujęte w  planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020:  

Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, nazwa „Współpraca z organizacjami  

pozarządowymi” (GWSMK);   

5) zadania publicznego pn. „Przeprowadzenie ewaluacji realizacji przez Gminę Miejską 

Kraków procedury otwartych konkursów ofert na zlecanie organizacjom pozarządowym 

realizacji zadań publicznych” wynosi 40 000, 00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 
00/100). Środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020:  

Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, nazwa „Współpraca z organizacjami  

pozarządowymi” (GWSMK);   



6) zadania publicznego pn. „Przeprowadzenie ewaluacji obowiązującej w Gminie Miejskiej 

Kraków polityki lokalowej wobec organizacji pozarządowych” wynosi 40 000,00 zł  

(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). Środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu 

Miasta Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, nazwa 

„Współpraca z organizacjami  pozarządowymi” (GWSMK);  

7) zadania publicznego pn. „Działania wspierające integrację sektora pozarządowego”  

wynosi 50 000, 00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Środki zostały ujęte w planie 

finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie  

nr SZ/WZO/2, nazwa „Współpraca z organizacjami  pozarządowymi” (GWSMK);   

8) zadania publicznego pn.  „Działania informacyjno – edukacyjne” wynosi 100 000, 00 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100). Środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa na rok 2020: Dz. 853, Rozdz. 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/2, nazwa 

„Współpraca z organizacjami  pozarządowymi” (GWSMK);   

9) zadania publicznego pn. „Konkurs ofert na wydarzenie/cykl wydarzeń: działalność 

wspierająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych ze wzmocnieniem tożsamości 

lokalnej. Beneficjenci: mieszkańcy Dzielnicy V Krowodrza” wynosi 10 000,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych 00/100).  Środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa na rok 2020: Dz. 852, Rozdz. 85295 § 2360, zadanie nr SZ/DBR-W-V., nazwa 

„Zadania dzielnic” (GWSMK).   

 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie określa zarządzenie nr 661/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

28.03.2019 r.  

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


